1

2024 年 3 ⽉
お客様各位

株式会社阪神交易
営業企画部

価格改定のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご利⽤いただ
きまして、誠にありがとうございます。

 原材料の⾼騰、為替、製造ラインの関連コスト上昇により、誠に不本意ながら価格改定を
実施させていただくこととなりました。

何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。
つきましては 2024 年 4 ⽉ 1 ⽇(⽉)受注分より、下記表の通り定価を改定させていただきま
す。

謹⽩
記

<価格改定製品⼀覧>

品番 JAN 商品名 改定前価格 新標準本体価格
082240 4580313193300 ⼯業⽤内視鏡 ビデオフレックスG4ウルトラM10 \86,000 (税込\94,600) \96,000 (税込\105,600)

082243A 4580313193324 ⼯業⽤内視鏡 ビデオフレックスG4XXL \78,000 (税込\85,800) \83,100 (税込\91,410)

082241 4580313193317 ⼯業⽤内視鏡 ビデオフレックスG4ウルトラスリム \80,000 (税込\88,000) \94,400 (税込\103,840)

082248A 4580313193379 ⼯業⽤内視鏡 ビデオフレックスG4フィクス \89,000 (税込\97,900) \99,300 (税込\109,230)

082244A 4580313193362 ⼯業⽤内視鏡 ビデオフレックスG4デュオ \76,000 (税込\83,600) \84,700 (税込\93,170)

082245A 4580313193355 ⼯業⽤内視鏡 ビデオフレックスG4アーク \112,000 (税込\123,200) \125,200 (税込\137,720)

082247A 4580313193348 ⼯業⽤内視鏡 ビデオフレックスG4バリオ \66,000 (税込\72,600) \73,900 (税込\81,290)

082246A 4580313193331 ⼯業⽤内視鏡 ビデオフレックスG4マックス \66,000 (税込\72,600) \73,900 (税込\81,290)

082221A 4580313193164 ビデオフレックス⽤オプション 6mm1.5Mカメラケーブル \39,000 (税込\42,900) \49,400 (税込\54,340)

082220A 4580313193188 ビデオフレックス⽤オプション 9mm10Mカメラケーブル \45,000 (税込\49,500) \53,000 (税込\58,300)

082209A 4580313193294 ビデオフレックス⽤オプション フィクスカメラ \46,000 (税込\50,600) \51,000 (税込\56,100)

082215A 4580313193270 ビデオフレックス⽤オプション デュオカメラケーブル \33,000 (税込\36,300) \36,200 (税込\39,820)

082214A 4580313193287 ビデオフレックス⽤オプション アークカメラケーブル \69,000 (税込\75,900) \76,800 (税込\84,480)

082218A 4580313193256 ビデオフレックス⽤オプション バリオカメラケーブル \23,000 (税込\25,300) \25,500 (税込\28,050)

082217A 4580313193263 ビデオフレックス⽤オプション マックスカメラケーブル \23,000 (税込\25,300) \25,500 (税込\28,050)

082270A 4580313193249 先端可動式⼯業⽤内視鏡 ビデオインスペクター3D \240,000 (税込\264,000) \270,000 (税込\297,000)

082150A 4580313192396 膜厚計 コーティングテストマスター \49,000 (税込\53,900) \52,800 (税込\58,080)

082031A 4580313193454 温湿度データロガー クリマデータボックス \23,500 (税込\25,850) \25,500 (税込\28,050)

075300A 4580313193430 ⽳あけ探査機 センタースキャナープラス \113,000 (税込\124,300) \150,000 (税込\165,000)

075009A 4580313193522 ホイール型距離計 ロールパイロットX12 \28,000 (税込\30,800) \30,600 (税込\33,660)

082427J 4580313193515 CO2モニター エアーモニターCO2 \20,000 (税込\22,000) \16,000 (税込\17,600)

082431J 4580313193508 PM2.5モニター エアーモニターピュア \18,000 (税込\19,800) \14,000 (税込\15,400)

082430J 4580313193492 室内空気質モニター エアーモニターフレッシュ \14,000 (税込\15,400) \12,000 (税込\13,200)

082432J 4580313193485 デジタル温湿度計 エアーチェッククリマ \5,000 (税込\5,500) \4,000 (税込\4,400)

2

以上

株式会社阪神交易
〒530-0012

⼤阪府⼤阪市北区芝⽥ 2-5-6 ニュー共栄ビル
TEL : 06-6371-8548
FAX : 06-6371-8516

MAIL : sales@hanshinco.com
HP : https://www.hanshinco.com